v vy v o . Platnost: q\w
Roznov pod Radhostém - Velké Karlovice odttizz022  [NRS
do 09.12.2023 [

Linka 947661 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz

U Smér jizdy ¢
Cislo spoje ~ 101ui 1 3 5 7 9u 1" 13 15 17 19u 201 221 203 i 206u i 207 209 211 1 218u i 215
. . RGP REFREF RE FRE FRE P RE G RE D RE T REFRE P RE Ots i @ts i @T:i @t: i @t Ot @8 OTs i @&
wm  zastdvka z6ny
0 RoZnov p.Radh., aut.st. odj. ==us 245 5.35:6.35:8.35:10.35: 12.35: 13.35: 14.35: 15.35: 16.35: 18.35: 20.35: 22.35 6.35: 7.30: 8.35:10.35:12.35:14.35: 16.35:18.35:20.35
1 Roznov p.Radh., u namésti 245 5.37:6.38:8.38:10.38: 12.38:13.38: 14.38: 15.38: 16.38: 18.38: 20.38: 22.38 6.38: 7.32; 8.38:10.38:12.38:14.38: 16.38: 18.38:20.38
2 Roznov p.Radh., u kize 245 5.3816.39:8.39:10.39: 12.39:13.39: 14.39: 15.39: 16.39: 18.39: 20.39: 22.39 6.39; 7.33; 8.39i10.39i12.39:14.39:16.39:18.39:20.39
3 Roznov p.Radh., Na mlynku 245 5.39:6.40:8.40:10.40: 12.40: 13.40: 14.40: 15.40: 16.40: 18.40: 20.40: 22.40 6.40: 7.34: 8.40:10.40:12.40:14.40: 16.40: 18.40: 20.40
4 Roznov p.Radh., Lipova 245 5.40:6.41:8.41:10.41:12.41:13.41:14.41:15.41:16.41: 18.41:20.41:22.41 6.41: 7.35; 8.41:10.41:12.41:14.41:16.41:18.41:20.41
5  Vigantice, Skola 456  5.42i6.43:8.43:10.43:12.43i13.43:14.43: 15.43:16.43: 18.43: 20.43:22.43 6.43; 7.37 8.43i10.43:12.43:14.43:16.43:18.43:20.43
5  Vigantice, Jednota 456  5.43:6.45:8.45:10.45:12.45:13.45:14.45:15.45: 16.45: 18.45:20.45: 22.45 6.45: 7.39; 8.45:10.45:12.45:14.45:16.45:18.45:20.45
6  Vigantice, stolafstvi 456  5.45:6.47:8.47:10.47:12.47:13.47:14.47:15.47:16.47:18.47:20.47:22.47 6.47: 7.41: 8.47:1047:12.47:14.47:16.47:18.47:20.47
7 Hutisko-Solanec, pekama 456 5.46:6.48:8.48:10.48:12.48:13.48:14.48:15.48: 16.48: 18.48:20.48:22.48 6.48: 7.42; 8.48:10.48:12.48:14.48:16.48:18.48:20.48
8  Hutisko-Solanec, aut.st. 456  5.4816.50:8.50:10.50: 12.50 13.50} 14.50% 15.50: 16.50} 18.50: 20.50: 22.50 6.50i 7.44} 8.50:10.50i12.50:14.50% 16.50: 18.50:20.50
9  Hutisko-Solanec, pila 456  5.50:6.52:8.52:10.52:12.52: 13.52: 14.52: 15.52: 16.52: 18.52: 20.52: 22.52 6.52: 7.45; 8.52:10.52:12.52:14.52: 16.52: 18.52: 20.52
11 Hutisko-Solanec, Za kopcem 456  5.53:6.55:8.55:10.55: 12.55: 13.55: 14.55: 15.55: 16.55: 18.55: 20.55: 22.55 6.55; { 8.55:10.55:12.55: 14.55: 16.55: 18.55: 20.55
13 Hutisko-Solanec, pila 456  5.55i6.57:8.57:10.57:12.57:13.57:14.57:15.57: 16.57: 18.57: 20.57: 22.57 6.57: 8.57:10.57i12.57:14.57:16.57: 18.57: 20.57
14 Hutisko-Solanec, kamenny most 456  5.57:6.59:8.59:10.59: 12.59: 13.59: 14.59: 15.59: 16.59: 18.59: 20.59: 22.59 6.59: 7.47; 8.59:10.59:12.59:14.59: 16.59: 18.59: 20.59
15 Hutisko-Solanec, Pod Solaném rest. 456 5.59:7.01:9.01:11.01:13.01: 14.01: 15.01: 16.01: 17.01: 19.01: 21.01: 23.01 7.01: 7.49: 9.01:11.01:13.01:15.01: 17.01: 19.01: 21.01
16 Hutisko-Solanec, Samankiv most 456 6.00:7.02:9.02:11.02: 13.02: 14.02: 15.02: 16.02: 17.02: 19.02: 21.02: 23.02 7.02: 7.52: 9.02:11.02:13.02{15.02: 17.02: 19.02:21.02
18 x Hutisko-Solanec, Na Polané 459  6.02i7.04:9.04:11.04:13.04:14.04:15.04:16.04: 17.04: 19.04:21.04: 23.04 7.04 9.04:11.04i13.04:15.04:17.04:19.04: 21.04
19 Hutisko-Solanec, Cartak, Sedlo 459,468 6.05:7.07:9.07:11.07:13.07: 14.07: 15.07: 16.07: 17.07: 19.07: 21.07: 23.07 7.07 9.07:11.07:13.07:15.07:17.07: 19.07: 21.07
20 x Velké Karlovice, Bzové-Solan, tur.chata 468  6.07:7.09:9.09: 11.09: 13.09: 14.09: 15.09: 16.09: 17.09: 19.09: 21.09: 23.09 7.09 9.09: 11.09: 13.09: 15.09: 17.09: 19.09: 21.09
21 x Velké Karlovice, Bzové-Solan, rozc. 468  6.09i7.11i9.11:11.11:13.11:14.11:15.11:16.11§17.1119.11: 21.11: 23.11 711 9.11i11.11:13.11:15.11:17.11:19.11: 21.11
24 Velké Karlovice, Jezerné 468 6.14:7.16:9.16:11.16:13.16: 14.16: 15.16:16.16: 17.16: 19.16:21.16: 23.16 7.16 9.16:11.16:13.16:15.16:17.16: 19.16:21.16
26 Velké Karlovice, rozc.Solan pfij. 468 6.18:7.19:9.19:11.19:13.19:14.19:15.19:16.19:17.19: 19.19: 21.19: 23.19 7.19 9.19:11.19:13.19:15.19:17.19: 19.19: 21.19
26 Velké Karlovice, rozc.Solan odj. 468 7.21i9.21:11.21:13.21 17.21:19.21:21.21 7.21 9.21 13.21:15.21:17.21 21.21
21 Velké Karlovice, U Nadrazi ws 468 7.2319.23:11.23i13.23 17.23:19.23i21.23 7.23 9.23 13.23:15.23i17.23 21.23
28 Velké Karlovice, obecni Gfad 468 7.24:9.24:11.24:13.24 17.24:19.24:21.24 7.24 9.24 13.24:15.24:17.24 21.24
29 Velké Karlovice, hotel Kratochvil 468 7.25:9.25:11.25{13.25 17.25:19.25:21.25 7.25 9.25 13.25:15.25i17.25 21.25
30 Velké Karlovice, rozc.Podtaté 468 7.26:9.26:11.26:13.26 17.26:19.26:21.26 7.26 9.26 13.26:15.26:17.26 21.26
31 Velké Karlovice, Podtaté, rozc.Tisfavy 468 7.28:9.28:11.28:13.28 17.28:19.28:21.28 7.28 9.28 13.28:15.28:17.28 21.28
32 Velké Karlovice, Podtaté, pila 468 7.30:9.30:11.30: 13.30 17.30:19.30:21.30 7.30 9.30 13.30:15.30:17.30 21.30
34 x \elké Karlovice, Podtaté, U Polanskych 468 7.31:9.31:11.31i13.31 17.31:19.31i21.31 7.31 9.31 13.31:16.31§17.31 21.31
35 Velké Karlovice, Podtaté, Svétla piij. 468 7.34:9.34:11.34:13.34 17.34:19.34:21.34 7.34 9.34 13.34:15.34:17.34 21.34
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu i — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 9 pokracuje na lince ¢islo 947609 spojem Cislo 21 do zastavky Velké Karlovice,Podtaté,Svétla
u - spoj 19 pokracuje na lince Cislo 947608 spojem Cislo 32 do zastavky Novy Hrozenkov,to¢na u - spoj 101 pokracuje na lince Cislo 947608 spojem Cislo 6 do zastavky Novy Hrozenkov,Vran¢a konecné
u — spoj 205 pokracuje na lince ¢islo 947608 spojem Cislo 206 do zastavky Novy Hrozenkov,Vran¢a,rozc.Vranecka u — spoj 213 pokracuje na lince ¢islo 947608 spojem Cislo 210 do zastavky Novy Hrozenkov,Vran¢a,rozc.Vranecka
P - nejede 24.12.22 EX0] - nejede 24.12.22, 31.12.22

TARIFNi OPATREN!: Cestujicim tranzitujicim Gisekem linky mezi zastavkami Hutisko-Solanec,pila a Hutisko-Solanec,Za kopcem nebude zaviek timto (isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
Vechny spoje ve sméru do Velkych Karlovic nezastavuiji pfi nesjizdné vozovce na zastavce Hutisko-Solanec,Na Polané.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (&) twitter.com/IDZK cz E; Nastup pfedem P €D Visa




- I . . Platnost: —
Roznov pod Radhostém - Velké Karlovice odniizz022 RS
do 09.12.2023

Opacny smér | Linka 947661 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz

U Smer jizdy ¢
Cislo spoje 2 10 32 24 14 22 16 220 202 222 204 206 208 210 212 214

. . REPREIREIRE D RE PREGDT RE D REF RE T RE T RE T RE T RE Ot Ets Ot ets i @t Ots | @ts | B8 | Bts
wm  zastdvka z6ny 1 8]
0 Velké Karlovice, Podtaté, Svétla odi. 468 5.21:6.21:8.21:10.21; 10.21:12.21:13.35 18.21:20.21 6.21 8.21:10.21 14.21:16.21:18.21
1 x Velké Karlovice, Podtaté, U Polanskych 468 5.22i6.22:8.22:10.22; 10.22:12.22:13.36 18.22:20.22 6.22 8.22:10.22 14.22:16.22:18.22
3 Velké Karlovice, Podtaté, pila 468 5.23:6.23:8.23:10.23; 10.23:12.23:13.37 18.23:20.23 6.23 8.23:10.23 14.23:16.23:18.23
4 Velké Karlovice, Podtaté, rozc.Tisfavy 468 5.25i6.25:8.25:10.25: 10.25:12.25:13.39 18.25:20.25 6.25 8.25i10.25 14.25:16.25i18.25
5  Velké Karlovice, rozc.Podtaté 468 5.27i6.27:8.27:10.27; 10.27:12.27:13.41 18.27:20.27 6.27 8.27:10.27 14.27:16.27:18.27
6  Velké Karlovice, hotel Kratochvil 468 5.28:6.28:8.28:10.28: 10.28:12.28:13.42 18.28:20.28 6.28 8.28:10.28 14.28:16.28:18.28
7 Velké Karlovice, obecni ufad 468 5.29:6.29:8.29:10.29; 10.29:12.29:13.43 18.29:20.29 6.29 8.29:10.29 14.29:16.29: 18.29
8  Velké Karlovice, U NadraZi we 468 5.30:6.30:8.30:10.30: 10.30:12.30:13.44 18.30:20.30 6.30 8.30{10.30 14.30:16.30:18.30
9 Velké Karlovice, rozc.Solan pfij. 468 5.34i6.34:8.34:10.34: 10.34i12.34:13.48 18.34:20.34 6.34 8.34i10.34 14.34:16.34:18.34
9 Velké Karlovice, rozc.Solan odj. 468 4.26:5.36:6.36:8.36:10.36: 10.46:12.36:13.50:14.36:15.40:16.40:18.36:20.36 426 6.36 8.36:10.36:12.36: 14.36: 16.36: 18.36
11 Velké Karlovice, Jezerné 468 4.28:5.38:6.38:8.38:10.38: 10.48:12.38:13.52:14.38:15.42: 16.42: 18.38:20.38 4.28: 6.38 8.38:10.38:12.38:14.38:16.38: 18.38
14 x Velké Karlovice, Bzové-Solan, rozc. 468 4.33:5.43:6.43:8.43:10.43: 10.53:12.43:13.56:14.43:15.47:16.47:18.43:20.43 4.33; 643 8.43:10.43:12.43:14.43:16.43:18.43
15 x Velké Karlovice, Bzové-Solan, tur.chata 468 4.35:5.45:6.45:8.45:10.45: 10.55:12.45:13.58:14.45:15.49:16.49: 18.45:20.45 4.35: 6.45 8.45:10.45:12.45:14.45:16.45: 18.45
16 Hutisko-Solanec, Cartak, Sedlo 459,468 4.37i5.47:6.47:8.47:10.47: 10.57:12.47:14.00:14.47:15.51:16.51:18.47:20.47 437 6.47 8.47:i10.47:12.47:14.47:16.47:18.47
17 x Hutisko-Solanec, Na Polané 459  4.39:5.49:6.49:8.49:10.49; 10.59:12.49:14.02:14.49:15.53:16.53: 18.49:20.49 4.39; 6.49 8.49:10.49:12.49:14.49:16.49:18.49
19 Hutisko-Solanec, Samankdv most 456 4.43:553:6.53:8.53:10.53; 11.03:12.53:14.06:14.53:15.57:16.57:18.53:20.53 443: 6.53; 7.53; 8.53:10.53:12.53:14.53:16.53: 18.53
20 Hutisko-Solanec, Pod Solaném rest. 456  4.46:5.56:6.56:8.56:10.56: 11.06:12.56:14.09:14.56:16.00:17.00: 18.56: 20.56 4.46: 6.56; 7.56: 8.56:10.56:12.5614.56:16.56: 18.56
21 Hutisko-Solanec, kamenny most 456 4.48:558:6.58:8.58:10.58: 11.08i12.58:14.11:14.58:16.02:17.02: 18.58:20.58 448 6.58: 7.58i 8.58i10.58:12.58:14.58:16.58:18.58
22 Hutisko-Solanec, pila 456 4.49:5.59:6.59:8.59:10.59; 11.09i12.59; { ! ! ! ! ! 4.49; 6.59; 7.59; 859:10.59:12.59; ! !
24 Hutisko-Solanec, Za kopcem 456 4.52i6.02i7.02i9.02{11.02; 11.12i13.02; { ! ! ! ! ! 452i 7.02i 8.02i 9.02i11.02i13.02; ! !
26 Hutisko-Solanec, pila 456  4.54:6.04:7.04:9.04:11.04: 11.14:13.04:14.12:14.59:16.03: 17.03: 18.59: 20.59 454: 7.04; 8.04: 9.04:11.04:13.04:14.59:16.59: 18.59
27 Hutisko-Solanec, aut.st. 456 4.57:6.07:7.07:9.07:11.07: 11.17:13.07:14.15:15.02: 16.06: 17.06: 19.02:21.02 457: 7.07: 8.07; 9.07:11.07:13.07:15.02: 17.02: 19.02
28 Hutisko-Solanec, pekama 456 4.59:6.09:7.09i9.09:11.09i 11.19:13.09{14.17:15.04:16.08:17.08: 19.04i21.04 4.59; 7.09i 8.09i 9.09:11.09{13.09i15.04:17.04i19.04
29 Vigantice, stolarstvi 456 5.00:6.10:7.10:9.10:11.10: 11.20:13.10:14.18:15.05:16.09:17.09: 19.05:21.05 5.00{ 7.10¢ 8.10¢ 9.10:11.10:13.10:15.05:17.05:19.05
30 Vigantice, Jednota 456 5.02:6.12:7.12:9.12:11.12; 11.22:13.12:14.20:15.07:16.11:17.11:19.07:21.07 5.02: 7.12: 8.12: 9.12:11.12:13.12:15.07:17.07:19.07
30 Vigantice, Skola 456  5.03:6.13:7.13:9.13:11.13; 11.23:13.13:14.21:15.08: 16.12:17.12: 19.08:21.08 5.03; 7.13: 8.13; 9.13:11.13:13.13:15.08:17.08:19.08
31 Roznov p.Radh., Lipova 245 5.05:6.15:7.15:9.15:11.15: 11.25:13.15:14.23:15.10:16.14:17.14:19.10:21.10 5.05: 7.15¢ 8.15 9.15:11.15:13.15:15.10:17.10:19.10
32 Roznov p.Radh., Na mlynku 245 5.07:i6.17:7.17:9.17:11.17F 11.27:13.17:14.25:15.12:16.16:17.16:19.12:21.12 5.07% 7.47% 8.17% 9.17:11.17:13.17:15.12:17.12i19.12
33 Roznov p.Radh., u kfize 245 5.08:6.18:7.18:9.18:11.18: 11.28:13.18:14.26:15.13:16.17:17.17:19.13:21.13 5.08: 7.18: 8.18; 9.18:11.18:13.18:15.13:17.13:19.13
34 Roznov p.Radh., u namésti 245 5.09:6.19:7.19:9.19:11.19; 11.29:13.19:14.27:15.14:16.18:17.18:19.14:21.14 5.09 7.19: 8.19: 9.19:11.19:13.19:15.14:17.14:19.14
35 Roznov p.Radh., aut.st. pfij. m=iss 245 512:6.22:7.22i9.22:11.22: 11.32:13.22:14.30:15.18:16.22:17.22:19.18:21.18 5.12: 7.22: 8.22i 9.22:11.22:13.22:15.18:17.18:19.18
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu wa — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A — jede v pracovnich dnech
& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem & - spoj prepravuije jizdni kola
® - jede v sobotu T —jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi | - spoj jede po jiné trase
~jede 3.7.23-1.9.23 P! - nejede 24.12.22
PA] - nejede 3.7.23-1.9.23 XV - nejede 24.12.22, 31.12.22

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gisekem linky mezi zastavkami Hutisko-Solanec,pila a Hutisko-Solanec,Za kopcem nebude zavlek timto tisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
V8echny spoje ve sméru do Velkych Karlovic nezastavuji pfi nesjizdné vozovce na zastavce Hutisko-Solanec,Na Polané.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ () twitter.com/IDZK cz E; Nastup pfedem P @D A



